Ius autem deferendi Stolum quod Silvestronio non competebat ratione praecedentiae in stallo, priusquam Canonicis primae erectionis adnumeraretur, neque competere modo potest supra illos, qui licet sint inferiores in sedendo, sunt tamen antianitate potiores. Enimvero cum huiusmodi ius in funeribus lucrum aliquod secumferat, ratio illud exercendi non est petenda a iure praecedendi in stallo, sed, cum praebendae omnes sint aequae presbyterales, anterioritas possessionis unice spectanda

Ad 2. « In eodem, nimirum Hebdomadari munus obeundum esse a Canonico Silvestroni iuxta ordinem stalli. »

Ad 3. « Negative. »

Ad 4. « Iuxta Votum, videlicet Canonico Silvestroni deberi ultimum locum in Actibus capitularibus. »

Ad 5. « Negative. »

Atque ita responderunt, ac servari mandarunt in Cathedrali Albanen. Die 6. Maii 1826.

Facta autem de praemissis omnibus *SSmo Domino Nostro LEONI XII. Pont. Max.* per me infra scriptum Secretarium relatione, SANCTITAS SUA

Sacrae Congregationis responsa adprobavit, et confirmavit. Die 10. supradicti Mensis, et Anni.

4620. ALEXANDRINA.

Nonnulli paucis ab hinc annis Cathedrali in Ecclesia Alexandriae in Subalpinis abusus irrepere contra Caeremonialis Episcoporum, ac Pontificalis leges, et praescripta, iique ab uno, alterove ex eiusdem Cathedralis Canonicis, nemine adprobante, inducti fuere. Prima Cathedrae Dignitas Archidiaconus Mense Dec. 1824., humillimis datis precibus, quaesivit, fas ne sibi esset permittere, ut memoratus usus recenter inductus inualesceret, vel potius ut abusus esset eliminandus? Ac sub die 21. Decembris eiusdem anni Rîno Episcopo Alexandrino rescriptum fuit atque mandatum, ut omnem conferret operam quominus in quibuslibet ecclesiasticis functionibus semper, et a quocumque adamussim servetur Caeremoniale. » Ipse autem ecclesiasticae ut est disciplinae acerrimus propugnator, Sacrorumque Rituum assertor, haud immoratus fuit huiusmodi Sacrae Congregationis rescriptum Ca-

nonicis novitatem inducentibus communicare, ut pro sui muneris officio Ritus eo, quo praescribuntur, modo, Cathedrali sua in Ecclesia accuratissime servari adniteretur. Verum, uti usuvenire solet, specie quadam non satis dare, aperteque apparere quid in casu a Caeremoniali praecipiat, Canonici vigilantissimi Episcopi curas negligentes, inductas novitates adhuc retinendas esse authumarunt. Dum autem de hoc adimplendo Sacrae Congregationis Decreto, et abusu tollendo agebatur, novum quaestionis exitum genus est. In hac vel opinionum discordia, vel novitatis tuendae studio, memoratus Archidiaconus ad ea servanda, quae in ipsa sui Beneficii additione servaturum, sacramenti interposita religione, spondit, Sacrorum Rituum Congregationi sequentia proposuit enodanda Dubia.